PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: /v or 28
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B. Gjencalitete & méparshine

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a _XiESis AA SAH ] /\[/ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té& dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pé&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérieta, t& paplota, dhe {8 pasakta né k&€ Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjeil skualiﬁkimin &
. menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushirimi

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i 18 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisfacionin n& fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér paSojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave i@ pasqyruara né kété Formular.

HUIDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKEM | KETL SEKSION! TE
BEMET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor € formés sé€ preré nga njé autoritet

aiyaésor shaipiar ose { huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. -A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtie penale 1€ pazgjidhur me vendim givgésor i8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ] o [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, oér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] o []

- Nese po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

| Qyteti, Shteti

“[PeriudhalData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaiuar apo arrestuar nga organet ligjzbaiuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

syet. - Periudha/Data {.‘Rezuif:a:tét':;

teti, Shteti:

5. A Eshié cakiugr ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese ¢ siquiis personale, ﬁ., feggi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PG JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhenat e meposhtme >
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po

~ Ndalimi dhe: detyrimi i géndrimit né njéfveﬁd té caktuar

~ Shirimii pérkohshém né nj& spital psikiatrik .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Giykata | Qyteti, shieti | Veprapenalepér 8 [ Vendimi | Per
el T [Uciten akuzohe périundimtar |

[Neni | Lwojii |

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqgiigies) '

PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E ';:-Autqﬁ_teti_ - Arsyeja Qyteti, Shiel - | Ekzekutimi (ndse &shté né fugi
urdhérues : ‘ . . '  apo jo) '
|

v 4 BahiE meiTs nooniSherd ndr in mass e d8bimit nos njé sivied { huglv

(e périashiim {6 rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e ireguiiave (& emigracionit gé
kané t& b&iné me rrequlfat e géndrimit apo hyije-dalfes né njé territor t6 njé shieti t¢ huaf) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO | | o [X]
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe: | -Arsyejadébimif - | - Periudhae - | Té&dhanate aktitt& débimit
Shtetikukeni | - .| debimitngashtes
~ Jetuar. - - thuaj. . -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté ferritorit 18 Republikés sé Shoipérisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

e Arsyeja Adresaewendqendnmat L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieia, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e {& dhénave t& pasayruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi (& akteve, vendimeve dhe dokumenteve ¢ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje {6 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. .
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